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RESULTADO FINAL APÓS RECURSO 

 
A COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA O ANO 
2025 PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA, devidamente nomeada pela Portaria 
Municipal nº. 665, de 03 de dezembro de 2024, no uso de suas atribuições, em conformidade com 
o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025 PARA CADASTRO DE RESERVA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEMED), divulga abaixo os classificados para o cargo de: MONITOR DE 
EDUCAÇÃO ESPECIAL. 

 
CLASSIFICAÇÃO GERAL – MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 

 

 
COLOCAÇÃO 

 
NOME 

 
PONTOS 

 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 ROSILANE FULANETO 26 17/10/1967 

2 MARIA IZABEL GUEZE 26 22/07/1971 

3 MARIA ISABEL P. M. PINHEIRO 26 03/08/1975 

4 ERLANIA TEIXEIRA DOS SANTOS 26 02/10/1975 

5 FABIANE DE FREITAS MAIA ROCHA 26 10/10/1976 

6 ANGELA APARECIDA DA SILVA PAIVA 26 12/02/1977 

7 PATRICIA LOURENÇO DA SILVA GONÇALVES COSTA 26 01/08/1978 

8 ANDREIA CARLA DOS SANTOS OLIVEIRA 26 26/07/1979 

9 EDINÉIA GONÇALVES AHNERT 26 13/05/1981 

10 VANUSA LOURENÇO DA SILVA 26 21/08/1981 

11 DIVANI ROSA DE FREITAS GUARIS 26 19/10/1982 

12 ELIENE FRAGA FONTOURA 26 15/05/1983 

13 FABRICIA MIRANDA BATISTA 26 07/12/1983 

14 SIDINEIA RIBEIRO DE ALMEIDA GOMES SENA 26 02/08/1985 

15 MARIA NATÁLIA FARIA DA SILVA PEREIRA 26 15/06/1986 

16 POLIANA MORAIS DA SILVA 26 17/01/1987 
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17 ANA CLÁUDIA DO NASCIMENTO MELLO 26 24/09/1988 

18 IRINÉIA JERÔNIMO VAILANT KILES 26 10/10/1989 

19 GEDEON GOTARA DA SILVA 26 26/06/1990 

20 GRASIELA PINTO DA SILVA VASCONCELOS 26 09/04/1991 

21 FRANCIELE SIGESMUNDO AMARANTE SAAR 26 19/08/1991 

22 DANIELA SALES LOUBAK MENEZES 26 30/07/1996 

23 FRANCIELLY MARQUES GONÇALVES 26 04/04/1997 

24 IZABELE TAMIRES DE SOUZA PINTO 26 10/08/1998 

25 DANIELLY DUARTE SOUSA 26 02/01/1999 

26 GLEICI KELLY CARDOSO LOPES 26 07/03/2002 

27 HEYTOR LIMA 26 21/06/2002 

28 LUANA ROSA MARTINS 26 22/11/2002 

29 MAYSA FABIANA SILVA PRADO 26 01/02/2003 

30 CAMILA AMARAL MARQUART 26 10/09/2003 

31 MARCIA MARTINS MACHADO MUNIZ 25 23/07/1978 

32 LIZRAINE DE SOUZA GOMES SIMOURA 25 01/06/1995 

33 TATIANA DOS SANTOS BISPO OLIVEIRA 24 08/04/1990 

34 JULIANA PEREIRA DIAS 24 09/05/1999 

35 JANE KELLE RODRIQUES COSTA 23 13/01/2002 

36 MARLÚCIA PIRES BARBOSA FELIX 22 05/04/1971 

37 MARILDA GONÇALVES GUARIS 22 02/12/1972 

38 MARIA DE LOURDES SANTOS 22 31/01/1987 

39 RITIELLY FARIAS DA SILVA 22 19/04/1995 

40 LEONILDA FERREIRA DE SOUZA 20 07/01/1996 

41 THAMIRIS RODRIQUES GARCIA 20 30/11/2001 

42 LEANDRA PEREIRA RODRIQUES 20 29/04/2001 
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43 ORLINDA ALVES DA SILVA MENDONÇA 19 05/01/1984 

44 LEIDIANE FABÍOLA APOLINÁRIO DUMMER 19 28/04/1991 

45 VANESSA PEREIRA THOMAZIN 19 13/03/1997 

46 SUÉLLEN SOARES DUARTE SOUZA 19 21/02/2001 

47 LEUZALINA CAMPIN SCHIMIDT 18 05/03/1971 

48 CHEILA FELISBERTO MACHADO 18 15/03/1980 

49 EDIANA PEREIRA BARBOSA 18 04/01/1986 

50 LEILA RAMOS DE PAULA FERREIRA 17 30/12/1983 

51 STELA BLUNCK DE OLIVEIRA 17 26/06/1985 

52 SARA ANASTACIO DA SILVA DETMAN 17 12/10/1996 

53 THALIA SILVA NEGREIROS 17 12/03/1997 

54 GILDA LOPES DE OLIVEIRA SOBRINHO 15 10/03/1972 

55 ELANE TEIXEIRA DE JESUS 15 27/12/1984 

56 LEILIANE SOUZA AMORIM 13 06/02/1987 

57 JAINE CARLA DIAS GOMES 12 23/06/2000 

58 PATRÍCIA CRISTINA MATOS GUIMARÃES SABARÁ 11 19/06/1977 

59 PATRÍCIA SILVA GARCIA 11 27/06/1979 

60 REBECA MOURA DA SILVA SANTOS 11 22/08/1982 

61 ELISÂNGELA GABRIEL PLÁCIDO 11 13/01/1986 

62 LUZIA MELO LOURENÇO 11 29/01/1995 

63 CLEMILDA CANDIDA GOMES 11 01/05/1995 

64 JUNIA LAINE MARIA DE JESUS SILVIA 11 04/07/2001 

65 VIVIANA ANDREIA DE OLIVEIRA CAETANO 10 12/12/1981 

66 HEMILLY RAQUEL FERREIRA 10 07/02/1994 

67 DAIANA PEREIRA DA SILVA 10 23/07/1996 

68 CREONI AGUIAR PEIXOTO LIMA 9 10/09/1981 
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69 SILVANIA ALVES PRUDENCIO MENDONÇA 9 25/09/1982 

70 EGIANE MARCIA COUTO DE OLIVEIRA PIRES 9 26/07/1988 

71 CARLLA DA SILVA BAIA 9 23/04/1994 

72 KEITE SABRINA DA SILVA PEREIRA 9 19/11/1997 

73 MARAÍS DAMAZIO SILVA 9 NÃO APRESENTOU DATA 

74 CIRA NEVES CARDOSO 8 15/05/1974 

75 FERNANDA KELI DE JESUS 8 19/05/1985 

76 JULIANA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 8 02/06/1986 

77 JESSICA CANDIDO DE CARVALHO QUEIROZ 8 29/04/1991 

78 MARQUELE TEIXEIRA DOS SANTOS 8 15/02/1993 

79 ANA CAROLINA MARIM PEREIRA 8 29/03/1999 

80 ROSIANE ALVES DA SILVA RODRIGUES 8 25/04/2001 

81 JOELMA RODRIGUES 6 14/10/1977 

82 JAQUELINE PEREIRA DA COSTA 6 05/11/1982 

83 LUCIANA SILVA DOS SANTOS 5 25/11/1980 

84 PAULA STEFANIA RODRIQUES REIS 5 08/07/1990 

85 LARISSA NOGUEIRA RAIMUNDO 5 17/11/2002 

86 VALÉRIA LEOCRÉCIA RÉBULI 4 20/08/1981 

87 ROSANE NEVES BARBOSA FREITAS 4 03/04/1988 

88 NAIARA MARTINS DA SILVA 4 27/06/1991 

89 TAYNARA MARIELLE S. CARVALHO 3 21/07/1985 

90 SILVANE DE SOUZA 2 15/09/1962 

91 LEUDICEIA HERINGER CARDOSO 2 26/12/1964 

92 MARIA APARECIDA VASCONCELOS 2 14/06/1972 

93 SIRLENE BRAGA DA COSTA 2 11/07/1973 

94 LENILDA BERNARDO VIEIRA 2 25/07/1975 
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95 LENILDA BATISTA DA SILVA RODRIGUES 2 01/11/1975 

96 ROSIMERE FERREIRA DA SILVA CASULA 2 03/11/1975 

97 MATILDE RODRIGUES DE QUEIROZ AGUIAR 2 15/06/1976 

98 WELESANDRA LUIZ DA SILVA 2 23/07/1976 

99 ELIANA FRAGA DE SOUZA ALMEIDA 2 20/01/1977 

100 ROSANGELA ACÁCIO MOL FAIOLI 2 07/04/1977 

101 MARIA APARECIDA DE JESUS 2 08/04/1977 

102 ELISÂNGELA DE OLIVEIRA RODRIGUES 2 05/05/1977 

103 CLAUDICÉIA MISAEL DA SILVA 2 17/03/1978 

104 DALVA DE SOUZA THOMAZ 2 09/05/1978 

105 ZENIRA DA SILVA FREITAS 2 10/08/1980 

106 MARILEI DA SILVA FERREIRA 2 17/10/1980 

107 ALESSANDRA AMARO DA SILVA 2 04/03/1981 

108 ANDRESSA PEREIRA DA SILVA 2 12/10/1981 

109 RENATA BERTOLDO SILVA DE MORAES 2 22/04/1983 

110 UANDRA JERONIMO DA ANUNCIAÇÃO OTTA 2 11/05/1983 

111 MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 2 06/02/1985 

112 JACQUELINE SANTOS MONTOZO 2 13/04/1985 

113 RAQUEL KAISER ARAUJO 2 16/04/1986 

114 ELIANE FERREIRA BRAGANÇA DA SILVA 2 09/05/1986 

115 ZILMA CAETANO RIBEIRO CAVALINI 2 11/06/1986 

116 JUSSANDRA GARCIA DA SILVA 2 05/08/1986 

117 LAILA APARECIDA GUARISE MARTINS BORGES 2 05/01/1987 

118 CHERLY MARTINS SOARES 2 28/01/1988 

119 LEANDRO BERNARDO FIORI 2 19/04/1988 

120 ZILMA VIEIRA DE MELO 2 04/02/1989 
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121 LORENA DE SOUZA ANDRADE RODRIGUES DE BARROS 2 15/07/1989 

122 MAIARA CARMO DE CARVALHO 2 18/03/1990 

123 DANIELA CANDIDA DE SOUZΑ 2 10/01/1991 

124 FRANCIANY GOMES MAYRINCH 2 17/10/1991 

125 BARBARA MAYARA AMARO DA ROCHA SILVA 2 21/11/1991 

126 ANA PAULA VITALINO 2 09/12/1991 

127 MARIA EDUARDA FERRARI 2 08/02/1992 

128 MICHELLY MACIEL 2 28/05/1992 

129 ESTEFANE SIGESMUNDO AMARANTE 2 03/10/1992 

130 AMANDA MARTINS FERREIRA COSTA DEGASPERI 2 27/10/1992 

131 TATIANE FERREIRA 2 09/08/1993 

132 IZABEL FRANÇA DALMANTE SILVA PEREIRA 2 09/09/1993 

133 INGRID BOTELHO DE FREITAS 2 16/12/1993 

134 GRASIELA PIRES BATISTA 2 28/04/1994 

135 BRENA XAVIER SIGESMUNDO SAAR 2 12/12/1994 

136 ALINE KARLA RIBEIRO SILVA 2 26/04/1995 

137 KERLYSTIN CRISTINA NASCIMENTO 2 21/09/1995 

138 WESLEANDRA CARDOSO BISPO GOMES 2 06/05/1996 

139 LAIANE DE ARAÚJO SANTOS VIEIRA 2 25/10/1996 

140 MARA LIMA DA SILVA DE S. RODRIGUES 2 08/07/1997 

141 WESTIARA CARDOSO BISPO 2 20/03/1998 

142 KAROLAINE FAUSTINO DE OLIVEIRA 2 25/07/1998 

143 TIFFANY EMIDIO ALVES 2 15/02/1999 

144 ROSIMEIRE PEREIRA MARTINS 2 01/10/1999 

145 JOYCE SANTANA DA SILVA DIAS 2 18/10/1999 

146 ALINY MARCHIOLI BATISTA 2 06/01/2000 
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147 MYKAELY DIAS DE BRITO 2 10/01/2000 

148 ISADORA GONÇALVES DA SILVA 2 09/03/2000 

149 PAOLA DE SOUZA 2 05/04/2000 

150 CLEIDE AGUIAR GOMES DOS SANTOS 2 21/04/2000 

151 IARA DA SILVA FREITAS M ARQUIORI 2 08/11/2000 

152 ALEXANDRA LEITE DA SILVA 2 09/11/2000 

153 RAQUEL VIEIRA COELHO 2 20/12/2000 

154 NICOLE LEIGH NEDER LIMA 2 07/05/2001 

155 EMANUELY PEREIRA DE OLIVEIRA 2 28/05/2001 

156 FERNANDA RODRIQUES DE LIMA DOMINGOS 2 18/06/2001 

157 TAMIRES ROSA LEÃO 2 30/06/2001 

159 YASMIM PEREIRA GOMES 2 10/07/2001 

160 BÁRBARA FELICIO DE REZENDE 2 13/08/2001 

161 MAIZA FELICIANO CORREIA 2 05/02/2002 

162 LARISSA DA SILVA VERNEK 2 17/02/2002 

163 THAIS DAMAZIO RODRIGUES 2 26/02/2002 

164 AURORA MARIA GOMES PENA 2 27/05/2002 

165 ANA LUISA DA SILVA NASCIMENTO 2 03/06/2002 

166 SAMIRA RAMOS DE PAULA 2 26/07/2002 

167 ADERRILTON CARDOSO DA SILVA 2 31/10/2002 

168 ELAINE DE OLIVEIRA LIMA 2 02/12/2002 

169 ANDRESSA LUCAS DE SOUZA SIMOURA 2 03/02/2003 

170 MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIQUES 2 28/02/2003 

171 TAISNARA DA SILVA FREITAS 2 02/10/2003 

172 EDUARDA FELICIO RODRIGUES 2 03/11/2003 

173 MARIA EDUARDA WERNECHI MARTINS 2 08/04/2004 
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174 KAMILLY EDUARDA MARTINS DE ANDRADE 2 29/04/2004 

175 HANANDA MAROTO 2 06/06/2004 

176 THAINÁ CRISTINA KLIPEL PEREIRA 2 19/09/2004 

177 GEHOVANA DE SOUZA BORGES 2 25/11/2004 

178 MARIA EDUARDA LOPES DOS SANTOS 2 05/01/2006 

179 AMANDA DE ASSIS FARIA 2 20/03/2006 

180 SAMILLY SOUZA FARIA 2 21/11/2006 

181 ANA JULIA DOS SANTOS FERREIRA 2 10/02/2007 

182 ALESSANDRA APARECIDA GOSMAN MARTELLI 1 20/02/1974 

183 MARLUCIA DA SILVA 1 07/09/1975 

184 IVONEIDE PEREIRA DA SILVA BALONEQUE 1 25/01/1976 

185 KEYLA BLUNCK BURMANN DE CARVALHO 1 25/04/1978 

186 DANIELLE SOARES SOUZA OLIVEIRA 1 08/09/1982 

187 REGIANE DA SILVA XAVIER 1 11/11/1982 

188 DIANA LOURENÇO SANTANA 1 10/03/1987 

189 BRUNA GOMES KISTER 1 21/01/1988 

190 SILVANA VANESSA DIAS 1 15/06/1988 

191 LORENA ROSA DE OLIVEIRA 1 10/09/1990 

192 LUANA AUGUSTA DE OLIVEIRA GOMES 1 21/11/1991 

193 DANIELA DA SILVA VIEIRA ANDRADE 1 06/12/1992 

194 MÔNICA EDUARDO ROCHA 1 05/05/1993 

195 GISELLE CARLA DE OLIVEIRA SANTOS 1 14/03/1994 

196 BRENDA KAROLINE PANSINI 1 12/06/1994 

197 MIRIAM SILVA MORAES 1 20/10/1994 

198 DANIELA VICTAL ARIFA DA SILVA 1 20/05/1995 

199 VANESSA ROCHA DOS SANTOS 1 03/07/1995 
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200 RAMON SILVA MORAES 1 28/11/1998 

201 WANESSA GUIMARÃES PIMENTEL 1 16/07/2001 

202 ANDRESSA VITÓRIA DE SOUZA DA SILVA 1 13/10/2003 

203 ALANES THOMAZ DIAS 1 21/06/2004 

204 ARLINDO SIMOES DE SOUZA NETO 1 27/04/2006 

205 SAIONARA ROSA VIEIRA 0 18/10/1966 

206 ERENILDA ARAUJO DA SILVA ALVES FERREIRA 0 19/05/1973 

207 MARIA APARECIDA DE SOUZA VITORIANO 0 28/05/1975 

208 LÉIA SOUZA DE OLIVEIRA 0 18/06/1976 

209 NIQUILANDA MARTINS DE OLIVEIRA 0 30/05/1977 

210 LAUDINEIA DA ROCHA ABREU 0 06/02/1978 

211 ELINETE DE OLIVEIRA SILVA 0 06/09/1978 

212 LUCILENE DA SILVA PERES VIEIRA 0 07/11/1978 

213 JUSSARA SIMOES DA SILVA 0 31/12/1980 

214 MICHELE LUIZ DE OLIVEIRA 0 07/09/1981 

215 PATRICIA LUIZA DE SOUZA 0 26/07/1983 

216 FRANCINEIA FELISBERTO CAETANO GOMES 0 17/05/1984 

217 ROSILAINE FERREIRA DE LIMA 0 13/10/1985 

218 LILIA CARLA O. VIANA 0 19/01/1986 

219 FERNANDA TEIXEIRA ACERBI PEREIRA 0 14/12/1986 

220 LETICIA QUIRINO DE SOUZA FERREIRA 0 04/03/1988 

221 VALQUIRIA DOS SANTOS MOURA BRESSIANE 0 12/06/1988 

222 JULIANA GUERING GONÇALVES 0 05/03/1990 

223 FLAVIA PEREIRA THOMAZIM SAAR 0 29/06/1993 

224 PALOMA DA SILVA CRUZ 0 13/07/1993 

225 RAFAEL VICENTE DE MOURA 0 10/02/1994 
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226 QUEROLLAYNE VICTAL OLIVEIRA SILVA 0 01/10/1994 

227 JESSIKA DEGASPERI DE ABREU 0 28/04/1995 

228 CARLA LOPES GIVIGI 0 16/08/1996 

229 IZABEL APARECIDA DE FREITAS DAMASCENA 0 16/10/1996 

230 MARIANA ALMEIDA MEDEIROS 0 20/01/1997 

231 BIANCA BITTENCOURT SILVA 0 06/04/1997 

232 LUCAS PEREIRA DE SOUZA 0 07/08/1997 

233 MIKAELI DE OLIVEIRA MAFORTE 0 22/10/1998 

234 WALACE PEREIRA DE SOUZA 0 16/04/2000 

235 RAQUEL CUSTÓDIO MACHADO PEREIRA 0 13/05/2000 

236 LARISSA NEVES DALLAPICO 0 05/02/2002 

237 MICHELLY ROCHA DA SILVA 0 11/05/2002 

238 WILIANA SIRINO RAMOS 0 10/03/2003 

239 MAÍSA LIMA AZZINI 0 24/11/2004 

240 SIONARA OLIVEIRA CEZARO FELIX 0 25/02/2005 

241 YARA FORECHI MACIEL 0 23/02/2006 

242 RHAYLLA VICTORIA CARDOSO CORREIA 0 28/07/2006 

243 LETYCIA DOS SANTOS DE SOUZA 0 27/08/2006 

244 KAUAN ACERBI PEREIRA 0 11/09/2006 

245 STELA MARIANE SILVA PRADO 0 12/10/2006 

246 FERNANDA DE PAULO APOLINARIO 0 15/11/2006 

247 LETÍCIA EDUARDA OLIVA FANTI 0 19/12/2006 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO 

Estado do Espírito Santo 

11 

 

 

CLASSIFICAÇÃO PARA COTISTA, AUTODECLARADO NEGRO OU PARDO, 
CONFORME ITEM 3.3.1 DO EDITAL Nº. 02/2025 

 

 

 
COLOCAÇÃO 

 
NOME 

 
PONTOS 

 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 ANGELA APARECIDA DA SILVA PAIVA 26 12/02/1977 

2 POLIANA MORAIS DA SILVA 26 17/01/1987 

3 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO MELLO 26 24/091988 

4 GRASIELA PINTO DA SILVA VASCONCELOS 26 09/04/1991 

5 DANIELA SALES LOUBAK MENEZES 26 30/07/1996 

6 CAMILA AMARAL MARQUART 26 10/09/2003 

7 MARCIA MARTINS MACHADO MUNIZ 25 23/07/1978 

8 LIZRAINE DE SOUZA GOMES SIMOURA 25 01/06/1995 

9 TATIANA DOS SANTOS BISPO OLIVEIRA 24 08/04/1990 

10 JANE KELLE RODRIQUES COSTA 23 13/01/2002 

11 MARILDA GONÇALVES GUARIS 22 02/12/1972 

12 MARIA DE LOURDES SANTOS 22 31/01/1987 

13 ORLINDA ALVES DA SILVA MENDONÇA 19 05/01/1984 

14 VANESSA PEREIRA THOMAZIN 19 13/03/1997 

15 SUÉLLEN SOARES DUARTE SOUZA 19 21/02/2001 

16 EDIANA PEREIRA BARBOSA 18 04/01/1986 

17 GILDA LOPES DE OLIVEIRA SOBRINHO 15 10/03/1972 

18 JUNIA LAINE MARIA DE JESUS SILVIA 11 04/07/2001 

19 HEMILLY RAQUEL FERREIRA 10 07/02/1994 

20 DAIANA PEREIRA DA SILVA 10 23/07/1996 

21 CARLLA DA SILVA BAIA 9 23/04/1994 
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22 FERNANDA KELI DE JESUS 8 19/05/1985 

23 MARQUELE TEIXEIRA DOS SANTOS 8 15/02/1993 

24 LUCIANA SILVA DOS SANTOS 5 25/11/1980 

25 MARIA APARECIDA VASCONCELOS 2 14/06/1972 

26 LENILDA BERNARDO VIEIRA 2 25/07/1975 

27 MATILDE RODRIGUES DE QUEIROZ AGUIAR 2 15/06/1976 

28 CLAUDICÉIA MISAEL DA SILVA 2 17/03/1978 

29 DALVA DE SOUZA THOMAZ 2 09/05/1978 

30 LAILA APARECIDA GUARISE MARTINS BORGES 2 05/01/1987 

31 CHERLY MARTINS SOARES 2 28/01/1988 

32 LEANDRO BERNARDO FIORI 2 19/04/1988 

33 LORENA DE SOUZA ANDRADE RODRIGUES DE BARROS 2 15/07/1989 

34 MAIARA CARMO DE CARVALHO 2 18/03/1990 

35 DANIELA CANDIDA DE SOUZΑ 2 10/01/1991 

36 AMANDA MARTINS FERREIRA COSTA DEGASPERI 2 27/10/1992 

37 BRENA XAVIER SIGESMUNDO SAAR 2 12/12/1994 

38 WESLEANDRA CARDOSO BISPO GOMES 2 06/05/1996 

39 WESTIARA CARDOSO BISPO 2 20/03/1998 

40 TIFFANY EMIDIO ALVES 2 15/02/1999 

41 ALINY MARCHIOLI BATISTA 2 06/01/2000 

42 MYKAELY DIAS DE BRITO 2 10/01/2000 

43 IARA DA SILVA FREITAS M ARQUIORI 2 08/11/2000 

44 ALEXANDRA LEITE DA SILVA 2 09/11/2000 

45 YASMIM PEREIRA GOMES 2 10/07/2001 

46 FERNANDA RODRIQUES DE LIMA DOMINGOS 2 18/06/2001 

47 BÁRBARA FELICIO DE REZENDE 2 13/08/2001 
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48 SAMIRA RAMOS DE PAULA 2 26/07/2002 

49 ELAINE DE OLIVEIRA LIMA 2 02/12/2002 

50 TAISNARA DA SILVA FREITAS 2 02/10/2003 

51 EDUARDA FELÍCIO RODRIGUES 2 03/11/2003 

52 HANANDA MAROTO 2 06/06/2004 

53 THAINA CRISTINA KLIPEL PEREIRA 2 19/09/2004 

54 MARLUCIA DA SILVA 1 07/09/1975 

55 MIRIAM SILVA MORAES 1 20/10/1994 

56 ALANES THOMAZ DIAS 1 21/06/2004 

57 PATRICIA LUIZA DE SOUZA 0 26/07/1983 

58 FLAVIA PEREIRA THOMAZIM SAAR 0 29/06/1993 

59 QUEROLLAYNE VICTAL OLIVEIRA SILVA 0 01/10/1994 

60 IZABEL APARECIDA DE FREITAS DAMASCENA 0 16/10/1996 

61 MARIANA ALMEIDA MEDEIROS 0 20/01/1997 

62 MAÍSA LIMA AZZINI 0 24/11/2004 

63 STELA MARIANE SILVA PRADO 0 12/10/2006 

 
CLASSIFICAÇÃO PARA COTISTA, DEFICIENTE, CONFORME ITEM 3.2 DO EDITAL 
Nº. 02/2025 

 

 
COLOCAÇÃO 

 
NOME 

 
PONTOS 

 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 LEANDRO BERNARDO FIORI 2 19/04/1988 

2 ALEXANDRA LEITE DA SILVA 2 09/11/2000 

3 ARLINDO SIMOES DE SOUZA NETO 1 27/04/2006 

4 QUEROLLAYNE VICTAL OLIVEIRA SILVA 0 01/10/1994 
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Barra de São Francisco, ES, 22 de janeiro de 2025. 

 
COMISSÃO PARA ANÁLISE E ELABORAÇÃO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 


